[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2020 года
                                                           г. Никольск                                                     № 55-р
Об утверждении графика лично​го
приема граждан в админист​рации
Никольского муници​пального района
В целях упорядочения работы по рассмотрению письменных и устных обращений граждан и расширения возможностей заявителей в реализации пра​ва на личное обращение в администрацию Никольского муниципального рай​она:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам руководителя администрации района, заместителя руководителя администрации района (при​ложение №1)

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администра​ции района, информационном стенде в здании администрации района

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Никольско​го муниципального района от 17.07.2017 года №306-р

Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на на​чальника управления делами администрации района (Капустина Г.И.)
Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                                     А.Н. Баданина
Приложение №1 к распоряжению администрации
района от 07.02.2020 года № 55-р
	Дни
приема
	Часы приема
	кабинет
	Занимаемая должность
	Ф.И.О. ведущего прием

	Вторник
(еженедельно)
	с 14.00. до 17.00 час.
	приемная
	Руководитель администрации района
	Баданина Антонина Николаевна

	3-я среда месяца
	с 17.30 до 19.30 час.

	Среда (ежене​дельно)
	с 14.00 час. до 17.00 час.
	Каб. №17
	Заместитель руководителя администрации района
	Игумнова Елена Сергеевна

	3-я среда месяца
	с 17.30 до . 19.30 час.